
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE 

“MARIE CURIE – CARLO LEVI” 

 
Sede ‘Marie Curie’: Parco Dalla Chiesa, via Torino 9 - 10093 COLLEGNO – Tel. 011 40.46.935 /   Fax 011 40.37.987 

Sezione Staccata ‘Carlo Levi’: via Madonna de La Salette 29 – 10146 TORINO - Tel. 011 72.83.51 / 011 72.46.48 Fax 011724774  

Succursale c/o S.M.S. Gramsci: Via Giuseppe di Vittorio n. 18 10093 Collegno – Tel 011 4051220 

E-mail: tois067002@istruzione.it - Codice físcale: 95628490013 

 
 

serverbilancio/delibere 2019/20settembre2019/curie.levi/uff.bil.mgp 
dsgaemobil/server/organicollegiali.deliberecurie.levi/20settembre2019/uff.bil.mgp 

 
 

Prot. 9261/2019 

CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 20 SETTEMBRE  2019 

DELIBERA N. 7 

Calendario scolastico a.s. 2019 / 2020 

 
 

- Sentito il Dirigente Scolastico;  

- Visto il D. Lgsl 31 marzo 1998, n. 112 e s.m.i. - Articolo 138, comma 1, lettera d);  

- VISTO il DPR 275/1999 art. 5 comma 2;  

- Vista la Deliberazione della Giunta Regionale 22 marzo 2019, n. 26-8591 recante la 

determinazione del calendario scolastico regionale per l'anno 2019/2020;  

- Considerato il parere espresso dal Collegio dei Docenti in data 20 maggio 2019;  

 

il Consiglio d’Istituto 

DELIBERA 

all’unanimità 

 

di adottare il calendario scolastico deliberato dalla Regione Piemonte per l’a.s. 2018/2019 con le 

seguenti modifiche:  

a) avvio delle lezioni delle classi prime sabato 7 settembre 2019;  

b) sospensione delle lezioni i giorni 27 e 28 febbraio 2020.  

 

 

 

Torino, 20 settembre 2019 

 

 

       Il Segretario del Consiglio di Istituto        Il Presidente del Consiglio di Istituto 

                  Prof./ssa Caterina Broso                              Sig.ra Daniela Eberle 
 

 

Firmato in originale 


